
Uchwała nr 716/243/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 maja 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Katarzynie Wieczorek – Dyrektorowi 
Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie w sprawach z zakresu administracji 
publicznej  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), w związku  
z art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624 i 820) oraz art. 32 i art. 33 § 1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, 868, 996, 1579 i 2138) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa Katarzynie Wieczorek – Dyrektorowi Departamentu 

Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, do składania odwołań od decyzji administracyjnych oraz wniosków  
o ponowne rozpatrzenie sprawy, wniosków inicjujących tryby nadzwyczajne  
w postępowaniu administracyjnym, a także do podpisywania wszelkich pism w sprawach 
toczących się przed organami rozpatrującymi sprawy z zakresu administracji publicznej,  
w tym organami odwoławczymi, w których Województwo Mazowieckie jest lub może  
być stroną, z uwagi na przysługujące mu lub mogące przysługiwać prawa  
do nieruchomości, a w szczególności w sprawach o: 
1) zwrot wywłaszczonej nieruchomości; 
2) podział nieruchomości; 
3) wpis nieruchomości do rejestru zabytków lub jej wykreślenie z takiego rejestru; 
4) wydanie pozwolenia na sprzedaż lub podział nieruchomości wpisanej do rejestru 

zabytków; 
5) ustalenie odszkodowania z tytułu przejęcia nieruchomości pod drogę publiczną; 
6) ustalenie opłaty adiacenckiej; 
7) ustalenie tzw. opłaty planistycznej od wzrostu wartości nieruchomości spowodowanej 

uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego; 
8) wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego lub decyzji  

o warunkach zabudowy; 
9) stwierdzenie nabycia praw do nieruchomości przez Województwo Mazowieckie; 
10) stwierdzenie nieważności orzeczeń/decyzji organów administracji publicznej 

dotyczących nacjonalizacji, wywłaszczenia, uwłaszczenia na rzecz innych  
jednostek samorządu terytorialnego nieruchomościami, co do których Województwo 
Mazowieckie rości sobie prawa. 

2. Pełnomocnictwa udziela się na czas zatrudnienia Katarzyny Wieczorek w Departamencie 
Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, na stanowisku, o którym mowa w ust. 1. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, może być cofnięte w każdym czasie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Katarzynie Wieczorek – Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie w sprawach z zakresu administracji publicznej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


